Управление культуры Администрации г. Нижний Тагил Дирекция фестивалей и конкурсов «Золотой петушок»

Всероссийский открытый детский эстрадный телевизионный конкурс

(финал)



ПОЧЕТНЫЙ ДИПЛОМ

награждается

Голынская Лариса Геннадьевна

Управление культуры Администрации города Нижний Тагил Дирекция фестивалей и конкурсов «Золотой петушок»

выражают Вам искреннюю благодарность и признательность за Ваш добросовестный труд в области музыкального творчества молодежи, высокий профессионализм и качественную подготовку вокалистов, неоценимый вклад в деле воспитания молодого поколения детской эстрады России

Начальник управления культуры Администрации города Нижний Тагил

Директор конкурса, Лауреат премии «Престиж» Министерства культуры Свердловской области С.В.Юрчишина

Б.В.Молочков

Нижний Тагил

2023 год